
Termíny zkoušek a plnění zápočtů

Compiled May 16, 2025 9:47:05 AM by Document Globe ®   1

• Závěrečné zkoušky
Přihlašování pouze po splnění všech studijních povinností 1. i 2. ročníku a po odevzdání Závěrečné práce na svaz.
K přihlášce je nutné doložit:
- souhlas s odevzdáním práce nebo hodnocení od vedoucího práce.

• Přihlášky k ZZK pro AR 2025/2026 do:
15. 9. 2025
15. 1. 2026

DŮLEŽITÉ !!!!!!
Zkoušky a zápočty studia TŠA jsou vypisovány pouze pro studenty, kteří již mají ukončenou výuku daného
předmětu.
Na zkoušky a zápočty je třeba se vždy přihlásit a to minimálně 24 hodin předem!
Pokud není uvedeno jinak přihlašujete se vždy na e-mailu: tslicence-a@ftvs.cuni.cz

1. ročník

Základy anatomie a kineziologie
vyučující: PhDr. Pavel Hráský Ph.D.
Termín testu: 5. 6. 2025 v 13:00 hodin učebna bude upřesněna
Termín testu: 6. 6. 2025 v 9:00 hodin učebna bude upřesněna

Společensko-vědní základy sportu
vyučující: doc. PhDr. Miloš Bednář, Ph.D.
Forma zakončení pro nepřítomné při výuce: zápočet – případová studie
Podmínky získání zápočtu
Zápočtovou práci předejte osobně doc. Bednářovi v jeho kanceláři (2. patro hlavní budovy; místnost H 222, skryto v č.
H 219), nebo pošlete vypracování na jeho e-mail bednar@ftvs.cuni.cz.

Fyziologie člověka
Okruhy ke zkoušce
vyučující: MRes.Tereza Jandová, Ph.D
Termín testu: 5. 6. 2025 v 13:30 hodin učebna bude upřesněna
Termín testu: 6. 6. 2025 v 9:30 hodin učebna bude upřesněna

První pomoc
vyučující: MUDr. Simona Majorová
Termín testu: 16. 5. 2025 v 10:00 hodin P5
Termín testu: 5. 6. 2025 v 13:30 hodin učebna bude upřesněna

Pedagogika
vyučující: PhDr. Kamil Kotlík, Ph.D.
Termín testu: 3. 6. 2025 v 13:00 hodin učebna bude upřesněna

Sportovní trénink
vyučující: doc. PaedDr. Tomáš Perič, Ph.D.
Termín testu: 16. 5. 2025 v 11:30 hodin H165
Termín testu: 23. 5. 2025 v 10:30 hodin učebna bude upřesněna
Termín testu: 2. 6. 2025 v 13:00 hodin učebna bude upřesněna

Výživa

FTVS-2207-version1-podminky_ziskani_zapoctu_2023_2024.docx


Compiled May 16, 2025 9:47:05 AM by Document Globe ®   2

vyučující: MRes Tereza Jandová, Ph.D.

Specifika rozvoje koordinace
vyučující:
Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D.
doc. PaedDr. Tomáš Perič, Ph.D.
Náhrada výuky v případě absence: v následujícím AR se studenty TŠA nebo zakoupení a absolvování kurzu docenta
Periče v roce 2025: https://www.ftvs-vzdelavani.cz/

Kondiční příprava
vyučující: doc. PhDr. Aleš Kaplan, Ph.D., MBA (6 hodin) ales.kaplan@ftvs.cuni.cz
PhDr. Radim Jebavý, Ph.D. (8 hodin) radim.jebavy@ftvs.cuni.cz

Studenti 2. ročníku TŠA napište e-mail vyučujícím zda přijdete na výuku (z důvodu Vaší absence v 1. ročníku).
Zakončení předmětu: aktivní účast ve výuce minimálně 80%. V případě absence napsat vyučujícím a domluvit se na
náhradě. Náhrada je vždy formou aktivní účasti ve výuce. - například s jinými studenty.

2. ročník

Psychologie
vyučující: Mgr. Michaela Kousalová
Termín testu 23. 5. 2025 v 9:30 hodin učebna bude upřesněna
Ostatní kontaktují individuálně vyučující. michaela.kousalova@ftvs.cuni.cz

Kompenzační cvičení ve sportu
vyučující: Doc. PhDr. Blanka Hošková, CSc.
Zakončení předmětu pro nepřítomné: Písemné zpracování kompenzačního programu pro zadanou oblast pohybového
systému. Osobně zanést na katedru ZTV - 3. patro E 305 docentce Hoškové.
Termín: Individuálně dohodnout e-mail bhoskova@ftvs.cuni.cz.

Diagnostika ve sportu:
PhDr. Pavel Hráský (4 hodiny)
doc. Ing. František Zahálka, Ph.D. (10 hodin)
doc. PhDr. Martin Musálek, Ph.D. (4 hodiny)
Zakončení předmětu: aktivní účast ve výuce minimálně 80%
Pokud jste předmět v AR 2024/2025 nesplnili kontaktujte nejpozději do konce dubna referentku.
Termín testu: 23. 5. 2025 v 11:30 hodin učebna bude upřesněna

Kondiční příprava II.
Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D. (4 hodiny)
Mgr. Radka Bačáková, Pg.D. (6 hodiny)
PhDr. Adam Zdobinský (2 hodiny)
PaedDr. Martin Tůma, Ph.D. (2 hodiny)
doc. PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. (2 hodiny)
Zakončení předmětu: aktivní účast ve výuce minimálně 80%.

Regenerace
vyučující: MUDr. Simona Majorová
Termín testu 23. 5. 2025 v 9:00 hodin učebna bude upřesněna
Termín testu: 3. 6. 2025 v 13:00 hodin učebna bude upřesněna

Fyziologie sportu
Okruhy ke zkoušce
vyučující: prof. MUDr. Jan Heller, CSc
Termín testu 23. 5. 2025 v 9:30 hodin učebna bude upřesněna
Termín testu: 2. 6. 2025 v 13:00 hodin učebna bude upřesněna
Možnost i distančního zkoušení - domluva e-mailem: jan.heller@ftvs.cuni.cz

Sportovní příprava dětí (doc. Perič)
vyučující: doc. PaedDr. Tomáš Perič, Ph.D.
Termín testu 23. 5. 2025 v 10:00 hodin učebna bude upřesněna
Individuální termíny po dohodě na e-mailu tslicence-a@ftvs.cuni.cz nebo telefonu 220172250

Organizace, financování a management sportu
vyučující: Ing. Mgr. Michaela Kaprálková, M.A.



Compiled May 16, 2025 9:47:05 AM by Document Globe ®   3

Zápočtové požadavky pro nepřítomné ve výuce dne 13.12.2024

Antidopingový program
vyučující: Mgr. Jan Petržela

Koučink
vyučující: Mgr. Michaela Kousalová
Přihlášení na: e-mailu tslicence-a@ftvs.cuni.cz nebo telefonu 220172250

Koučink a sportovní praxe
vyučující: Mgr. Michaela Kousalová
Výuka proběhne dne 23.5.2025 od 13:00 - 18:00 hodin v posluchárně P5

FTVS-2207-version1-zapoctove_pozadavky_ts_2024_2025.docx

